
Número 242  Miércoles, 22 de diciembre de 2021 Pág. 20651

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/5956 Resolución núm. 3460 de fecha 21/12/2021, de la Sra. Diputada de Recursos
Humanos, por la que se publica la lista de admitidas/os y excluidas/os para la
selección de una/un Graduada/o en Derecho para el Programa de Asistencia
Jurídica Especializada a los Municipios de la Provincia. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz, (PD Res. nº 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 21 de diciembre de 2021 la Resolución número 3460,
cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la Selección de una/un Graduada/o
en Derecho para el Programa de Asistencia Jurídica Especializada a los Municipios de la
Provincia en las materias de procedimiento administrativo electrónico, transparencia y buen
gobierno, implantación del esquema nacional de seguridad y protección de datos de
carácter personal, con nombramiento de funcionaria/o interina/o en ejecución de programas,
perteneciente al grupo A1, para la Diputación Provincial de Jaén, mediante Prueba, cuyas
Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 228, de fecha
30/11/2021,  y  de conformidad con la  Base Quinta de la  Convocator ia ,
(EXPTE.ERH52-2021/7732).
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
AGUILERA SEGOVIA ANA MARIA ***7165**
CABRERA GOMEZ SERGIO ***6669**
CANOVAS URREA ALFONSO ***5612**
CARDENAS PORRAS MARIA DEL PILAR ***6146**
CATALAN SALAS IGNACIO ***4026**
COBO FUENTES MIGUEL ANGEL ***0663**
CUERVAS POLO LORENA ***5704**
DE DIOS SANCHEZ VANESA ***5814**
DEL VALLE BALAGUER YOLANDA ***8126**
DIAZ AGUILA MARIA DEL PILAR ***6255**
FERNANDEZ SERRANO MARIA DEL MAR ***7518**
GARCIA AGUDO SERGIO ***5131**
GARCIA CONTRERAS CARMEN ***5410**



Número 242  Miércoles, 22 de diciembre de 2021 Pág. 20652

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
GARCIA LOPEZ TERESA MARIA ***4951**
GOMEZ JIMENEZ ALICIA ***0013**
GONZALEZ AYLLON MARIA DOLORES ***2331**
GONZALEZ CHANS ENARA ***5238**
GONZALEZ ROMERO FRANCISCO JOSE ***4196**
GUTIERREZ CALDERON MANUEL LUIS ***9929**
JOVER LOPEZ-RODRIGALVAREZ MARIA DEL PILAR ***5515**
JUSTICIA BALBOA LAURA ***7033**
JUSTICIA CUEVAS MATEO JONATHAN ***6104**
LOBATO CINTAS AINHOA ***3926**
LOPEZ GARCIA MARIA MERCEDES ***1537**
LOPEZ PEREZ REBECA URSULA ***3085**
LOPEZ SERRANO DOLORES ***1085**
LUQUE PARDO MARTA ***5430**
MAÑAS VALIENTE DIEGO ***1130**
MARFIL GALVEZ YOLANDA ***6813**
MARIN SERRANO LAURA ***2028**
MARQUEZ RODRIGUEZ CLAUDIA ***3937**
MARTIN VILLA JOSEFA ***7038**
MARTINEZ SANJUAN MARIA JOSEFA ***2548**
MEDINA PADILLA ANA MARIA ***4314**
MESA MARTINEZ ANA ***8631**
MOLERO MOLERO MANUEL ***1368**
MOLINO MILLA INMACULADA ***9099**
MORENO MARIN MARIA TISCAR ***0030**
MORENO VAZ BLAS ***2215**
MOYA HERMOSO TERESA ***3179**
ORTEGA CANTARERO COVADONGA ***5805**
ORTEGA TORRES ANA MARIA ***5608**
PANCORBO CARDENAS ROSA MARIA ***8971**
PARRA AGUDO INMACULADA C. ***2930**
PONCE LANZAS CATALINA ***5009**
RAMIREZ SANCHEZ ANTONIA ***1472**
RODRIGUEZ OSUNA JOSE ***4313**
RUEDA SEGOVIA MARIA DE LA PAZ ***9032**
RUIZ SEGURA JUAN GABRIEL ***4259**
SANCHEZ HERRERA GERMAN ***0460**
SEÑORET MAÑAS ANA MARIA ***2126**
SERRANO ANTUNEZ ANDRES ***3511**
SERRANO LUQUE BEATRIZ ***5451**
TORRES MARCHAL MARIA DEL CARMEN ***6719**
TORRES PEREZ ANGELA ***6567**
VALENZUELA COBO NOELIA ***6859**
VALENZUELA COBO SERGIO ***5150**
VARGAS FERNANDEZ NOEMI ***1146**
VILLANUEVA VALLE MARIA DEL CARMEN ***2716**
ZAFRA MORAL MARIA ***7698**

 



Número 242  Miércoles, 22 de diciembre de 2021 Pág. 20653

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI CÓD. EXCLUSIÓN
ALCANTARA VALDERAS MARIA JOSE ***6419** 3
CRUZ MORIANA CRISTINA ***1651** 6
DELGADO MARTOS LIDIA ***8648** 6
GAMEZ CRUZ ISMAEL ***1397** 6
GUTIERREZ ARJONILLA PURIFICACION ***6799** 1,6
LOPEZ CARDENAS Mª DEL CARMEN ***5440** 1,5
MALLENCO BUSTOS FCO JAVIER ***3973** 2
MARTINEZ GUTIERREZ Mª ESPERANZA ***4412** 3
MARTINEZ ORTEGA CAROLINA ***1519** 1,5
OLIVA GARCES HUGO JAVIER ***9312** 1,5
PERALES LERIDA ANTONIO JOSE ***0350** 2,6
SAENZ DE TEJADA RULL JUAN ***4558** 6
SALAS ARIAS ISABEL MARIA ***5477** 1
SERRANO GARRIDO MARIA ANGELES ***0593** 5
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
2 DNI caducado Si
3 DNI incompleto (Sólo presenta anverso) Si
4 DNI incompleto (Sólo presenta reverso) Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y
será expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 21 de diciembre de 2021.- La Diputada de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

		2021-12-22T00:00:07+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




